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Kemijärven kaupungille on tullut Tunturi-Lapin Kehitys ry:ltä 17.09.2024 
kysely halukkuudesta olla mukana Lapin elokuvakomission House Of 
Laplandin (HOL) jälkeisessä toiminnassa. 
 
HOL:n osakkaiden 13.9.2024 pitämässä palaverissa Tunturi-Lapin Kehitys 
ry on ilmoittanut halukkuutensa toimia jatkossa Lapin elokuvakomission 
väliaikaisena hallinnoijana. Ehtona hallinnointiin on se, että ne kunnat, 
jotka ovat mukana, myös hyötyvät tuotannoista. Tunturi-Lapin Kehitys ry. 
on jatkanut asian valmistelua yhdessä HOL:n selvitysmies Antti Ahosen 
kanssa ja laatinut Lapin kunnille 17.9.2024 kyselyn, jossa pyydetään 
ilmoittamaan 15.10.2024 mennessä halukkuudesta olla mukana Lapin 
elokuvakomission HOL:n jälkeisessä toiminnassa. Elokuvakomission 
elokuvakomissaari Ida Tirkkonen siirtyisi 1.11.2024 alkaen vanhana 
työntekijänä uuden työnantajan palvelukseen. Lapin elokuvakomission 
siirto tehtäisiin liiketoimintaluovutuksena HOL:n selvitysmies asianajaja 
Antti Ahosen johdolla. 
  
Vuoden 2024 kustannuksiksi on arvioitu 10 000e/kk ja vuoden 2025 
kustannusarvio on 120 000 euroa ja lisäksi mahdollinen 10–15% 
tuotantokannustin, valtiollisen 25% tuotantokannustimen lisäksi. 
Kustannukset tultaisiin jakamaan osallistuvien kuntien kesken. 
 
Itä-Lapin kunnat pitivät asiasta palaverin Tunturi-Lapin Kehityksen kanssa 
09.10.2024 ja lisäksi Kemijärven kaupungin edustajat osallistuivat 
16.10.2024 ensimmäiseen kick-off palaveriin, jossa keskusteltiin 
tarkemmin mukana olevien kuntien maksuosuuksista. Palaverissa sovittiin, 
että kuntien maksuosuus jakautuu asukasluvun perusteella ja kyseessä on 
kolmen vuoden pilotti. Elokuvakomission sitoutuu tuottamaan osallistuville 
kunnille vaikuttavuuden arvioinnin. 
 
Elokuva-, tv- ja mainostuotannot tuovat huomattavia positiivisia 
aluetaloudellisia vaikutuksia, ne lisäävät alueen elinvoimaa ja hyvinvointia 
sekä osallistavat alueen asukkaita. Tuotannot tulevat yrityksien 
verkostoitumista, monipuolistamista ja mahdollisesti tuovat alueelle myös 
uutta elinkeinotoimintaa ja sen myötä työpaikkoja. Kehittämishankkeen 
East Lapland Film Production loppuraportin mukaan esim. Lapissa kuvattu 
Ailo, pienen poron suuri seikkailu -elokuva jätti alueelle noin 300 000 €. 
Elokuvan työ- ja tuotantoryhmä käytti pitkälti alueen palveluja (mm. pito- ja 
majoituspalvelut). Tokmannin mainostuotanto jätti Kemijärvelle noin 40 000 
€.  
 
Lapin elokuvakomissio edesauttaa toiminnallaan tuotantojen sijoittumista 
Lappiin. Se markkinoi mukana olevia kuntia kuvauslokaationa, palvelee ja 
opastaa kuvaamista suunnittelevia tuotantoja ja edustaa Lappia av-
verkostoissa.  
 
Liitteenä 4 Lapin elokuvakomission tilannekatsaus sekä Kick Off-
tilaisuuden materiaali 
 

Valmistelija Kaupunginjohtaja Dina Solatie, 040 354 8370 
 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Solatie Dina Kemijärvi 

 



Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Kemijärven kaupunki on mukana Lapin  
elokuvakomission HOL:n jälkeisessä toiminnassa kolmen vuoden pilotin 
ajan. Kemijärven kaupungin maksuosuus on 3340,12 € vuonna 2024 ja 20 
364 €/vuosi vuosille 2025-2027. Maksuosuus jakautuu mukana olevien 
kuntien asukasluvun perusteella. 
 

Päätös Kaupunginjohtaja lisäsi päätösehdotukseen, että Kemijärven kaupungin 
maksuosuus vuosille 2025-2027 on enintään 20 364 €/vuosi. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen kaupunginjohtajan 
esittämällä lisäyksellä. 

 
Tiedoksi Tunturi-Lapin Kehitys Oy 
 
   


